Druckschalter für nicht aggresive Medien
Modell PF-5
� Schaltbereich:
1...16 mbar bis 16-63 bar
� Temperatur (Medium):
max. 70 °C (kurzzeitig 85 °C)
�Wiederholgenauigkeit:
<1% v. EW

1...10 bar
3...16 bar
Bestelldaten (Bestellbeispiel: PF-5131)
(Vorzugstypen sind fett gedruckt)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
2
PF-5135
PF-5136
PF-5122
PF-5124
PF-5101
PF-5103
PF-5104
PF-5106
PF-5107
PF-5108
nummer
Bestell-
PF-5109
PF-5110
2 mbar
2 mbar
12 mbar
0,03 bar
0,04 bar
0,04 bar
0,1 bar
0,25 bar
0,3 bar
0,5 bar
Schalt-
1 bar
1,3 bar
Schalthysterese
nicht einstellbar
1...16 mbar
4...25 mbar
10...100 mbar
0,04...0,25 bar
0,1...0,6 bar
Schaltbereich
bar
4...25 bar
8...40 bar
16...63 bar 2 bar PF-5111
differenz
---